CONSULTORA JIMENEZ ESPINOSA CIA. LTDA.
ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
POR EL ANO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011y 2010

Capital

Social
Saldo al 31 de diciembre del 2009 400,00
Ajustes y Reclasificacién 0,00
Resultado Integral del Afo 0,00
Saldos a diciembre 31, 2010 400,00
Ajustes 0,00
Reclasificaciones 0,00
Resultado Integral del Afo 0,00
Saldos a diciembre 31, 2011 400,00

Dr. César Jiménez
Gerente General

Las notas que se acompafan son parte integrante de los Estados Financi

Resultados
Acumulados
por Adopcion de
NIIF'S

(1.125,08)
0,00
225,00
(900,08)
900,08
0,00

0,00

0,00

Resultados Reserva

Acumulados Legal

3.850,19 0,00
(3.850,19) 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 63,09

0,00 0,00

0,00 63,09

Lic. Yolanda Espinosa
Contadora General

Reserva

Aporte Futuras Resultados

Facultativa Capitalizaciones

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.198,76
0,00

1.198,76

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.000,00
0,00

4.000,00

Ejercicio
0,00
0,00
1.261,85
1.261,85
0,00
(1.261,85)
(1.755,65)

(1.755,65)

Total

Patrimonio

3.125,11
(3.850,19)
1.486,85
761,77
900,08
4.000,00
(1.755,65)

3.906,20



