

CONSULTORA JIMENEZ ESPINOSA CIA. LTDA.
ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
POR EL AÑO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011 y 2010

	Capital Social	Resultados Acumulados por Adopción de NIIF'S	Resultados Acumulados	Reserva Legal	Reserva Facultativa	Aporte Futuras Capitalizaciones	Resultados Ejercicio	Total Patrimonio
Saldo al 31 de diciembre del 2009	400,00	(1.125,08)	3.850,19	0,00	0,00	0,00	0,00	3.125,11
Ajustes y Reclasificación	0,00	0,00	(3.850,19)	0,00	0,00	0,00	0,00	(3.850,19)
Resultado Integral del Año	0,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.261,85	1.486,85
Saldos a diciembre 31, 2010	400,00	(900,08)	0,00	0,00	0,00	0,00	1.261,85	761,77
Ajustes	0,00	900,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,08
Reclasificaciones	0,00	0,00	0,00	63,09	1.198,76	4.000,00	(1.261,85)	4.000,00
Resultado Integral del Año	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(1.755,65)	(1.755,65)
Saldos a diciembre 31, 2011	400,00	0,00	0,00	63,09	1.198,76	4.000,00	(1.755,65)	3.906,20

Dr. César Jiménez
Gerente General

Lic. Yolanda Espinosa
Contadora General

Las notas que se acompañan son parte integrante de los Estados Financieros